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Åbo den 14. Dec. 53.

Pappren till gästgivaregården kommo ordentligt fram. Men i stället för
bok att läsa, skickade Du ett Lexicon. Tröttheten gjorde likväl att jag
ingen läsning behöfde på nattqvarteren7

Ur Assuranceföreningens skåp nedersta hyllan till venster.
1 :o Policer på heit Ark 30 st<ycken> — pä dem står med stora granna

bokstäfver och mänga slängar »The Northern Assurance Company»
o.S.v. 10

längre ned »N:o»
»Alldenstund».

i nedra hörnet till höger ett tryckt grannt sigill.
2:o Omslag 15 st<ycken hela ark pä dem stä äfven
»Northern Assurance Company» men med mindre bokstäfver och

genast derunder det granna sigillet. Hvarje ark innehäller 2 st<ycken>
dylika omslag.

Frän hyllan bredvid klädskäpet:
3:o 20 st<ycken dylika Papper, som Du skickade till Grahns 20

gästgifv<eri>.
4:o 6 st<ycken> på Engeiska tryckta ark — första ordet lärer vara

»Proposals» —. de finnas till venster inslagna i grätt papper under de
öfriga bundtarne.

//N. B. nyttjas när fabriker anmälas till försäkring.ll
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HUB, JVS handskriftssamting

Älskade Make!

Vi äro alla Gud vare läf friska Wille är som förut knarrig. Jag giäder
rnig åt att få bref ifrän Dig och fä höra att Du lyckligen kommit till
Abo. Jag är sä ftitig ty jag skulle äfven försöka att fä Julklapper, men
dåjag sätter mig och tror att fä nägot gjort fårjag åter stiga opp för att
bestyra Gud låte Dig fä vara frisk, sä att du ej blefve hindrad att snart 40

komm till de dina. Här är sä ödsligt i hemmet, i dina rum och salen.
CaIle fär inte rita för Vhrigt, ty han har inte tid. Nu plägar han mig att
fä fara pä en sjutfärd och dröja där öfver natten, jag är rädd att läta
honom fara nu då du är borta. Men Cydenius tycks förleda honom att
jemt plåga. Därföre ämnar jag gå till Cydeniusses och fråga huru den
färden blir. Här är åter blida jag är bra rädd att om jag låter honom
fara, han förtjyler sig. Farvälälskade Make min egen Make. Häll en
smula af den som af hjertad Aiskar

Dig
Jeanette. 50


